
Fundación de Medios de Comunicación
Gastos: Clasificación por programas
Periodo: 2018

Importe Importe de referencia +/- Variación (%)+/- Variación

PROGRAMA 491B RADIO MUNICIPAL

Economico Descripción

68.694,48 0,00 68.694,48 100,00%1310000 RETRIBUCIONES P.LABORAL TEMPORAL DE RADIO MPAL.

1.600,00 0,00 1.600,00 100,00%1510030 GRATIFICACIONES A P.LABORAL TEMPORAL DE RADIO

21.398,33 0,00 21.398,33 100,00%1600030 S. SOCIALES P.LABORAL TEMPORAL DE RADIO MPAL.

210,00 0,00 210,00 100,00%1620940 AYUDAS POR NATALIDAD Y OTRAS A PERSONAL  DE RADIO

91.902,81 0,00 91.902,81 100,00%Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.

5.600,00 0,00 5.600,00 100,00%2090010 CANON POR USO PROPIEDAD INTELECTUAL EN R.MPAL.

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00%2130100 REPARACIÓN INST. DIVERSAS DE RADIO MPAL.

0,00 0,00 0,00 100,00%2130200 REPARACIÓN Y CONSERV.UTILES Y HERRAMIENTAS R.MPAL

100,00 0,00 100,00 100,00%2150000 REPARACIÓN Y REPOSICIÓN MOB.Y ENSERES DE R.MPAL.

0,00 0,00 0,00 100,00%2150120 MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE IMPRESIÓN Y COPIAS DE

0,00 0,00 0,00 100,00%2160000 REPARACIÓN Y REP. EQUIPOS PROCESOS INFORM. R.MPAL.

2.200,00 0,00 2.200,00 100,00%2210000 ENERGÍA ELÉCTRICA PARA RADIO MUNICIPAL.

0,00 0,00 0,00 100,00%2211220 CINTAS DE VIDEO, AUDIO Y SIMILIARES PARA R.MPAL.

1.100,00 0,00 1.100,00 100,00%2220000 TELÉFONOS DE RADIO MUNICIPAL.

1.300,00 0,00 1.300,00 100,00%2269900 GASTOS DIVERSOS DE RADIO MUNICIPAL.

4.400,00 0,00 4.400,00 100,00%2279900 CONTRATACIÓN SERVICIOS EN LA RADIO

400,00 0,00 400,00 100,00%2312030 LOCOMOCIÓN P.TEMPORAL DE LA RADIO MUNICIPAL.

16.100,00 0,00 16.100,00 100,00%Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%6250010 EQUIPAMIENTO DE RADIO MUNICIPAL.

300,00 0,00 300,00 100,00%6260000 ADQUISICIÓN EQUIPOS INFORMATICOS.

5.300,00 0,00 5.300,00 100,00%Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00%8300030 ANTICIPO DE PAGAS A P. LABORAL TEMPORAL DE RADIO

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00%Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS.

114.802,81 0,00 114.802,81 100,00%Total Programa 491B RADIO MUNICIPAL
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Importe Importe de referencia +/- Variación (%)+/- Variación

PROGRAMA 491C TELEVISIÓN MUNICIPAL

Economico Descripción

185.834,64 0,00 185.834,64 100,00%1310000 RETRIBUCIONES P.LABORAL TEMPORAL DE TV

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%1510030 GRATIFICACIONES A P.LABORAL TEMPORAL DE TV

58.277,47 0,00 58.277,47 100,00%1600030 S. SOCIALES P.LABORAL TEMPORAL DE TV

210,00 0,00 210,00 100,00%1620940 AYUDAS POR NATALIDAD Y OTRAS A PERSONAL  DE TV

246.322,11 0,00 246.322,11 100,00%Total Capítulo 1 GASTOS DE PERSONAL.

293,99 0,00 293,99 100,00%2130100 REPARACIÓN INST. DIVERSAS DE TV

0,00 0,00 0,00 100,00%2130245 REPARACIÓN CÁMARAS DE VIDEO Y SIMILARES DE TV

400,00 0,00 400,00 100,00%2140000 REPARACIÓN  DE VEHICULOS DE TV

0,00 0,00 0,00 100,00%2150120 MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE IMPRESIÓN Y COPIA DE TV

250,00 0,00 250,00 100,00%2160000 REPARACIÓN Y REP. EQUIPOS PROCESOS INFORM. DE TV

300,00 0,00 300,00 100,00%2210000 ENERGÍA ELÉCTRICA PARA TV

100,00 0,00 100,00 100,00%2210300 COMBUSTIBLES PARA TV

100,00 0,00 100,00 100,00%2211220 CINTAS DE VIDEO, AUDIO Y SIMILIARES PARA TV

0,00 0,00 0,00 100,00%2220000 TELÉFONOS DE TV

300,00 0,00 300,00 100,00%2240100 PRIMAS DE SEGUROS DE VEHÍCULOS PARA TV

1.100,00 0,00 1.100,00 100,00%2269900 GASTOS DIVERSOS DE TV

120,00 0,00 120,00 100,00%2269910 EXTINTORES DE INCENDIOS DE TV.

500,00 0,00 500,00 100,00%2279900 CONTRATACIÓN SERVICIOS EN LA TV

800,00 0,00 800,00 100,00%2312030 LOCOMOCIÓN P.TEMPORAL DE LA TV.

4.263,99 0,00 4.263,99 100,00%Total Capítulo 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

2.035,54 0,00 2.035,54 100,00%6250010 EQUIPAMIENTO DE TV

500,00 0,00 500,00 100,00%6260000 ADQUISICIÓN EQUIPOS INFORMATICOS.

2.535,54 0,00 2.535,54 100,00%Total Capítulo 6 INVERSIONES REALES.

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00%8300030 ANTICIPO DE PAGAS A P. LABORAL TEMPORAL DE TV

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00%Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS.

254.621,64 0,00 254.621,64 100,00%Total Programa 491C TELEVISIÓN MUNICIPAL
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Importe Importe de referencia +/- Variación (%)+/- Variación

PROGRAMA 491C TELEVISIÓN MUNICIPAL

Economico Descripción

Total gastos: 369.424,45 0,00 369.424,45 100,00%
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